SELECCION DE DOCENTES CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA SALUD

LOS ANDES. 2021-1 y Il, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS
RELACION DE PROFESIONALES SI CUMPLEN O NO CUMPLEN

—

SEDE O FILIAL
ABANCAY[X
Ccusco
ANDAHUAYLAS
CARRERA PROFESIONAL: | ESTOMATOLOGIA
N POSTULANTES 1.C [ 7.P [ CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
1|CAMACHO SALCEDO ARTURO X X
2|LOPEZ AYALA ENMA ROSA ¥ %
3[VERA HURTADO YORKI YINO X X
4|MALPARTIDA VALDERRAMA KELLY X X
5{HILARIO SOTO HERNAN ELIAS X X
8|CHAVEZ SANCHEZ ELIZABETH X X
7|TINEQ TUEROS MIRELLA PAMELA X X
Bl\.’ELAZQUE ROJAS LIDA X X
9| QUISPE SOTOMAYOR ROCIO X
PLE EL PUNTAJE REQUERIDO
10| CHIPA SERRA MELCHOR TR ook i
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE REQUERIDO
11|RUIZ COZ ISABEL X X
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
12|MIRANDA CORDOVA ELVIS EFRAIN X X
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
13|MARQUEZ PINAREZ JHOEL ALDIMIR X 5
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
14|AGUIRRE ALCA KENNY X X [
INCOMPATIBILIDAD DE ACUERDO AL (ESTATUTO Y REGLAMENTO
15/SOSA HUAMAN MARY ANGELA X 5 UNIVERSITARIO)
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
16|VALENZA TRUJILLO EDERSON X X
= REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
17|VALENZUELA PENA YECENIA X X
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE REQUERIDO
18[SORIA SERRANO SONIA MARGOT X X
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE REQUERIDC
19|0TAZU LIVON FELICITAS X X
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2.1)
20[LEIVA PEREZ OMAR X X
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
21{SAAVEDRA PINTO NEMESIS MARIA X 5
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE REQUERIDO
22|BAZAN ABARCA SHARON YANIRA X X
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
23|CCAHUANA ALARCON KATHERIN X "
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE REQUERIDO
24|CASTILLO CCSANI MARGOT X X
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES
FACULTAD DE CIENCIASDE LA SALUD
DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCION DE DOCENTES CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS
ANDES. 2021-1 y Il, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RESULTADOS FINALES
SEDE O FILIAL
ABANCAY [X
Cusco
ANDAHUAYLAS
CARRERA PROFES!ONAL:[ ESTOMATOLOGIA
DEDICACION PUNTAJE ]
POSTULANTES
TR TPARCIAL | yeriTos |oBSERVACIONES
1|CAMACHO SALCEDO ARTURO X 32.80 IINViTABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
2|LOPEZ AYALA ENMA ROSA X 20.40 ]lNVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
3|VERA HURTADO YQRKI YINO X 29.60 IINVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
4|MALPARTIDA VALDERRAMA KELLY X 36.50 ]INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
5|HILARIO SOTO HERNAN ELIAS X 29.00 ]INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
6|CHAVEZ SANCHEZ ELIZABETH e 26.80 ]INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
TlTINEO TUEROS MIRELLA PAMELA X 28.10 ]INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
8|VELAZQUE ROJAS LIDA X 28.10 ]INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
9|QUISPE SOTOMAYOR ROCIO X 2330 !INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
Nota: los seleccionados se an a la designacion de carga académi pectiva, para ello se le
notificara oportunamente.
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

g UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES
DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCION DE DOCENTES CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE LOS ANDES. 2021-1 y Il, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RELACION DE PROFESIONALES S| CUMPLEN O NO CUMPLEN

SEDE O FILIAL
ABANCAY[X
CUSCO
ANDAHUAYLAS[ |
CARRERA PROFESIONAL: | ENFERMERIA -SEDE ABANCAY
% POSTULANTES T.C [T | CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
1|PONCE JUAREZ JORGE x| x
2|SERRANG UTANI JUANA REGINA X X
3| MONTEAGUDO GONZALES CARLOS x| x
4| ESCOBAR HURTADO BETTY " T
5|CUNO CHUNGA UVALDO x| x
6|CASAFRANCA ZAMBRANO MARIA VERONICA X X
7ISIHUIN TAPIA ELSA YUDY X: X
EQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,
8|ROMERO DONAIRE JOSE ENRIQUE X S e e e
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,
9|HUALLPA SOTA CESAR X 5 Sl Y
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2.1
10[HUANCA ARTEGA CLAUDIA ELVIRA X - 3 [ }
REQUISITOS INCOMPLETOS ({ENCISO 2,1)
11]JOVE MAYTA YENCY X .
REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1
12| TERRAZAS TRILLO FRANCISCO GONZALO X 5 E :
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES
FACULTAD DE CIENCIASDE LA SALUD
DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCION DE DOCENTES CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES.
2021-1y Il, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RESULTADOS FINALES
SEDE O FILIAL
ABANCAY [X
CUSCo
ANDAHUAYLAS
CARRERA PROFESIONAL:I ENFERMERIA -SEDE ABANCAY
DEDICACION PUNTAJE |
POSTULANTES
L MR e MERITOS |OBSERVACIONES

PONCE JUAREZ JORGE X 2360 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
SERRANO UTANI JUANA REGINA X 27.20 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
MONTEAGUDO GONZALES CARLOS X 26.20 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
ESCOBAR HURTADQO BETTY X 29.30 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
CUNO CHUNGA UVALDO X 27.80 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
SIHUIN TAPIA ELSA YUDY X 22.50 INVITABLE SUJETQO A CARGA ACADEMICA
CASAFRANCA ZAMBRANO MARIA VERONICA ¥ 2920 INVITABLE SUJETC A CARGA ACADEMICA
Nota: los seleccionados se someteran a la designacion de carga academica respectiva, para ello se le notificara
oportunamente.

Abancay, 13  setiembre del 2021
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCION DE DOCENTES CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
LOS ANDES. 2021-l y Il, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RELACION DE PROFESIONALES S| CUMPLEN O NO CUMPLEN

SEDE O FILIAL

ABANCAY

CUSCO

ANDAHUAYLAS| X
CARRERA PROFESIONAL: [ ENFERMERIA -FILIAL ANDAHUAYLAS
5 POSTULANTES TC | TP | cumpe | NocumpLE OBSERVACIONES
1[OROSCO RODRIGUEZ HEIDY ALISON X X
2| DAMIAN PANIAGUA RUTTY X X
3[MOLINA ALFARO SONIA X X
4|SALAZAR GUERRA JESSICA X X
5|QUISPE RIVAS IRIS X X
6| DOMINGUEZ GONZALES HUGO X X
7|SERNA CAMPOS CINDY X X
8| FUENTES ALLCAHUAMAN ISMAEL CARLOS X X
9[BAUTISTA HUILLCA WILBET X X
10|AYQUIPA ROMERO RAUL X X
11|GUTIERREZ DELGADD ANA MARIA X X
12|CABEZAS MORAN VIDALINA X X
13| cAHUANA LIPA ROCIO X X
14| QUISPE QUISPE INDIRA X X REQUISITOS INCOMPLETQS (ENCISO 2,1)
15|ATAO RINCON ROGER X X REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES
FACULTAD DE CIENCIASDE LA SALUD
DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCION DE DOCENTES CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES.
2021-1y I, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RESULTADOS FINALES
SEDE O FILIAL
ABANCAY X
cusco
ANDAHUAYLAS
CARRERA PROFESIONAL: ENFERMERIA -FILIAL ANDAHUAYLAS
DEDICACION PURTAJE
N° POSTULANTES
JCOMPLETO TR ARCIAL MERITOS |OBSERVACIONES

1|OROSCO RODRIGUEZ HEIDY ALISON X 21.90 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
2|DAMIAN PANIAGUA RUTTY X 31.60 |JN\.’ITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
3|MOLINA ALFARO SONIA X 2540 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
4| SALAZAR GUERRA JESSICA MARILYN X 33.00 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
5|QUISPE RIVAS IRIS X 22.30 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
Sl DOMINGUEZ GONZALES HUGO X 2040 |INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
T|SERNA CAMPOS CINDY X 23.20 ]INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
BIFUENTES ALLCAHUAMAN ISMAEL CARLOS X 26.00 ]'NV'TABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
9[BAUTISTA HUILLCA WILBERT X 2340 ||NVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
10JAYQUIPA ROMERO RAUL X 22.00 DNVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
11|GUTIERREZ DELGADQ ANA MARIA X 21.20 ]IN\.’ITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
12|CABEZAS MORAN VIDALINA X 20.00 iINVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
13{CAHUANA LIPA ROCIO X 337 l_INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA

Nota: los seleccionados se someteran a la designacion de carga académica respectiva, para ello se le notificara |

oportunamente.
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCION DE DOCENTES CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES.
2021-1y I, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RELACION DE PROFESIONALES S| CUMPLEN O NO CUMPLEN

SEDE O FILIAL
ABANCAY
CUSCO
ANDAHUAYLAS| X
CARRERA PROFESIONAL: | ENFERMERIA -FILIAL CUSCO
N° POSTULANTES T.C T.P CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
1|CUSIQUISPE QUISPITUPA CARMEN LUZ X X
2|ANCHARI OBLITAS YULIZA FRANCHESCA X X
3|PINARES BONETT MITZY YAMIL X X
4{MINA HUILLCA LILIANA X X
5| YEPEZ TAPARA JUANA X X
GlCONCHA PEREZ MARILU X X
7' PEREYRA ORELLANA BRIGIDA X X REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
8|OV|EDO HUAMANI RONAL X X REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
QlSOLIS CHIPANA JOSE ANTONIO X X REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2.1)
1u|PlLLCO DE LA SOTA FRANCY X = REQUISITOS INCOMPLETOS (ENCISO 2,1)
Abancay, 13 setiembre del 2021
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES
FACULTAD DE CIENCIASDE LA SALUD
DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS DE LA SALUD

SELECCION DE DOCENTES CONTRATADOS A TIEMPO COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES. 2021-
I'y Il, SEDE ABANCAY Y FILIALES DE CUSCO Y ANDAHUAYLAS

RESULTADOS FINALES
SEDE O FILIAL
ABANCAY X
Cusco
ANDAHUAYLAS
CARRERA PROFE&ONAL:| ENFERMERIA -FILIAL CUSCO
DEDICACION | PUNTAJE |
POSTULANTES
T.COMPLETO | T.PARCIAL MERITOS |OBSERVACIONES
1|CUSIQUISPE QUISPITUPA CARMEN LUZ X 2220 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
2|ANCHARI OBLITAS YULIZA FRANCHESCA X 26.40 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
3|PINARES BONETT MITZY YAMIL X 28.80 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
4|MINA HUILLCA LILIANA X 25.50 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
5|YEPEZ TAPARA JUANA X 21.10 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
6|CONCHA PEREZ MARILU X 28.00 INVITABLE SUJETO A CARGA ACADEMICA
Nota: los seleccionados se an a la designacion de carga académi p para ello se le notificara

oportunamente.

Abancay, 13 setiembre del 2021
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